Secretaria de
Prefeitura Municipal Plane!
é jamento Urbanode Fouso Alegre e Meio Ambiente

Pouso Alegre, 03 de julho de 2020.

Ofício Nº 125/2020

Protocolo Nº 91063/2020

PARA: Wilson Tadeu Lopes

Vereador

Referência: Poda de indivíduos arbóreos - Indicação 738/2020
Soto

“E Prezado,

Cumprimentando- o cordialmente, venho através deste, informar que o DAIA para que

seja realizada a poda de indivíduos arbóreos na Rua Coronel Otávio Meyer em frente ao nº

495 Centro foi encaminhado para a Secretaria de Agricultura, Pecuária e Abastecimento sob

protocolo Nº 70418/20 Cód. Verificador: 28AB.

Certo de vossa compreensão, colocamo-nos à disposição para eventuais

= esclarecimentos.

Atenciosamente,
Assinadoeletrônicamente por:
ALBERTO MAIA
VALERIO:48246832620
482.468,326-20
SECRETÁRIO MUNICIPALDE
PLANEJAMENTO
URBANO E MEIO AMBIENTE

Alberto Valério Maia
Secretário Municipal de Planejamento Urbano e Meio Ambiente

Secretaria Municipalde PlanejamentoUrbano e Meio Ambiente
Praça: Doutor Garcia Coutinho, nº 17, Centro

PousoAlegre/MG- CEP: 37.550-036
Tel: (35) 3449-4175

 Re

z25=
cone

Ê

E

dieeoQdodasVedior

iith

ek

% ra

asi?oa

+

E
24.ETa

:SOFIOS-D3:00-03

CIÃDGSELGOMTEUDOACESSEhtipsdieatemie.neijpsttagampzies.

=

QOCLIMEMTOPóASSINADOEmeGes0TA

E

EST!

éPARACONFERÊ

tel

E fE)